



BIULIETYN

GMINY NIWISKA NR 22

LISTOPAD 5/2009 r.

Exemplarz bezpłatny

ISSN: 1897-3337

VII Biesiada u Hupki



W sobotni, andrzejkowy wieczór 28 listopada 2009r. w Niwiskach odbyła się „VII Biesiada u Hupki” - to impreza służąca promowaniu szeroko rozumianej kultury ludowej, jej twórczości, rzemiosła, kuchni – zorganizowana przez Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki w Niwiskach przy współudziale Lokalnej Grupy Działania LASOVIA. W ramach Biesiady zorganizowane zostały Lasowiackie Targi Regionalne, które obejmowały prezentacje rękodzieła miejscowych twórców, poczęstunek swojskim jadłem, przygotowanym przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Niwiska, występy artystyczne, w których zaprezentowały się: Zespół Śpiewaczy Ostrowianki, Zespół Obrzędowy Cmolasianie, Zespół Folkowy Hudacy, Zespołu Pieśni i Tańca Lesiaki, Zespołu Obrzędowego Mazurzenie i Kapeli Ludowej Raniżowianie. Impreza ta przyciągnęła bardzo licznych widzów i sympatyków kultury ludowej.

W Biesiadzie udział wzięli zaproszeni goście min.: Zbigniew Chmielowiec – Poseł na Sejm RP, Zygmunt Cholewiński – Marszałek Województwa Podkarpackiego, Józef Kardys – Starosta Kolbuszowski, Eugeniusz Galek – Wójt Gminy Cmolos równocześnie Prezes Zarządu LGD LASOVIA, Piotr Cielec – Wójt Gminy Ostrów, Elżbieta Wróbel – Wójt Gminy Niwiska, Waclaw Pogoda - Przewodniczący Rady Gminy Niwiska.

Wspaniałą oprawę Biesiadzie zapewnili konferansjerzy – Maria Strzępa i Czesław Drąg, którzy doskonale bawili publiczność.

Składamy serdeczne podziękowania dla organizatorów w szczególności Pani Małgorzacie Tetlak - Dyrektorowi GOKiB w Niwiskach, Pani Alinie Białek Kierownikowi Biura LGD LASOVIA oraz KGW z terenu Gminy Niwiska, jak również sponsorom biesiady: Panu Mieczysławowi Pazdro, Janowi Boroń oraz Januszowi Karkut z Zakładu Uboju i Przetwórstwa Mięsnego „Karkut” w Kolbuszowej.

Z wizytą u trojaczków



Na terenie Gminy Niwiska u Państwa Krystyny i Marka Zielińskich w Przyłęku w dniu 02.09.2009r. urodziły się trojaczki. Trzej chłopcy: Marcelli (1700 g), Ignacy (1300 g), Cezary (1390 g) przyszli na świat w jednym z rzeszowskich szpitali. Obecnie są już w domu. Z utęsknieniem czekało na nich starsze rodzeństwo: Ludmiła, Agnieszka, Wiktoria, Karol i Julia. Byliśmy jednymi z pierwszych, którzy złożyli im wizytę.

O tym, że urodzi trojaczki Pani Krystyna dowiedziała się w 4 miesiącu ciąży. Rodzice oraz dzieci są szczęśliwi i zdrowi. Na terenie Gminy Niwiska są to pierwsze trojaczki jakie przyszły na świat od blisko 20 lat. Dodać tu jeszcze warto, iż prawdopodobieństwo przyjścia na świat trojaczek wynosi 1 do 6 400.

Gratulujemy rodzicom potrójnego szczęścia.

Nowe taryfy za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków

Zakład Usług Komunalnych w Niwiskach, informuje mieszkańców gminy korzystających z wodociągów i kanalizacji, że od dnia 01.01.2010r. zostaną wprowadzone nowe taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców usług	Wyszczególnienie	Cena/stawka w zł (brutto)
1.	2.	3.	4.
I. ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ			
1.	Gospodarstwa domowe	cena za 1m ³ zaopatrzenia w wodę	2,09
2.	Pozostali odbiorcy	cena za 1m ³ zaopatrzenia w wodę	2,35
3.	Gospodarstwa domowe	stawka opłaty abonamentowej	2,09
4.	Pozostali odbiorcy	stawka opłaty abonamentowej	5,09
II. ZBIOROWE ODPROWADZENIE ŚCIEKÓW			
1.	Gospodarstwa domowe	cena za 1 m ³ odprowadzenia ścieków	1,66
2.	Pozostali odbiorcy	cena za 1 m ³ odprowadzenia ścieków	2,65

W cenach i stawkach opłat zawarty jest podatek od towarów i usług w wysokości 7 %.

Ogłoszenie o naborze wniosków



Zarząd Województwa Podkarpackiego

informuje o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 w zakresie Małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi

za pośrednictwem

Lokalnej Grupy Działania LASOVIA, działającej na terenie gmin: Cmolas, Niwiska, Ostrów.

Termin składania wniosków: Od 9 grudnia 2009 r. do 23 grudnia 2009 r.

Miejsce składania wniosków: Biuro Lokalnej Grupy Działania LASOVIA, 36-147 Niwiska 487 (budynek GOKiB), w godzinach 7.00 -15:00.

Kompletny wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy składać bezpośrednio w terminie i miejscu określonym w niniejszym ogłoszeniu.

Wnioski należy składać na formularzu udostępnionym na stronach internetowych: Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego pod adresem: www.si.podkarpackie.pl oraz Lokalnej Grupy Działania LASOVIA pod adresem: www.lasovia.com.pl. Wnioski można również pobrać bezpośrednio w instytucjach wskazanych powyżej.

Kryteria wyboru małych projektów przez Lokalną Grupę Działania, określone w Lokalnej Strategii Rozwoju oraz wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru operacji udostępnione są na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego pod adresem: www.si.podkarpackie.pl oraz Lokalnej Grupy Działania LASOVIA pod adresem: www.lasovia.com.pl.

Limit dostępnych środków na operacje z zakresu małych projektów w 2009r. wynosi **75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych)**.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Działania LASOVIA, 36-147 Niwiska 487 oraz pod numerem telefonu 017 22 79 022 w godzinach 7:00 – 15.00.

Kalendarze i Albumy Gminy Niwiska

Informujemy, że w Gminnym Ośrodku Kultury i Biblioteki w Niwiskach są do nabycia Kalendarz Gminy Niwiska na 2010 rok w cenie 12 zł, a także Album Gminy Niwiska w cenie 20 zł.

REKLAMY PRZEDSIĘBIORCÓW

Carpe Diem
 Pizza, Fast-foody; Desery;
 Pierogi; Dania obiadowe
ORGANIZUJEMY
 Przyjęcia okolicznościowe
 Trześń 215
 36-147 Niwiska
 Tel. 017 2279-444
ZAPRASZAMY
 Wtorek - Czwartek 16.00 - 22.00
 Piątek - Niedziela 15.00 - 23.00
 Poniedziałek NIECZYNNIE

Usługi fryzjerskie
„Małgorzata”
 Czwartek 13⁰⁰ – 18⁰⁰
 Piątek 9⁰⁰ – 16⁰⁰
 Sobota 9⁰⁰ – 14⁰⁰
 Budynek GS Niwiska,
 I piętro

Zapraszamy!